
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní škola a mateřská 
škola Špindlerův Mlýn – škola 

s rozšířenou výukou 
přírodovědných předmětů 

Červen - srpen 2024 

 

Obsah 
Hodnocení za 2. pololetí 2023/2024 .......................................................................................... 2 

Důležité informace a termíny .................................................................................................... 2 

Personální změny a organizace školního roku 2024/2025 ........................................................ 3 

Sešity pro školní rok 2024/2025 ................................................................................................ 4 

Informace pro budoucí prvňáky ................................................................................................. 5 

Informační kanál pro rodiče (klasifikace, omluvenky…) ............................................................ 7 

Kontakty ..................................................................................................................................... 8 

 

 



 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 Zahájení nového školního roku:     2. 9. 2024 

 Společné informační schůzky a VH Spolku r.  5. 9. 2024; 15:30 

 

Ostatní akce a  termíny – sledujte webové stránky školy – Aktuality a Plánované akce. 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnocení za 2. pololetí 2023/2024 

Důležité informace a termíny 
 



 3

 

 
 
Seznam třídních učitelů pro příští šk. rok 2024/2025: 

 

1.   P. Šustková + AP  

2.   J. Blažková  

3.  R. Ležáková + AP 

4.  K. Grohová   

5.  L. Dvořáková   

6.   V. Drtina   

7.   L. Pitts + AP 

8.   P. Šmíd 

9.   J. Chrtek   

 
 
 

Speciální pedagog: Mgr. L. Pitts, Mgr. I. Černá  

Asistent pedagoga s rozšířenou pravomocí: Mgr. Kateřina Nováčková 

Asistent pedagoga: L. Čeňková, J. Berest 

 

Změny pro příští rok, nástupy:  

Mgr. Kateřina Nováčková, Bc. Jan Mařas, J. Berest 

 

Ukončení pracovního poměru 

PaeDr. L. Knotová, Mgr. E. Liptáková 

 
 

 

 

 

 

 

Personální změny a organizace školního roku 
2024/2025 
 



 4

 
 
Seznam pro Vás, rodiče, co je potřeba v novém školním roce a kolik vás to bude stát. Cena za 
pracovní sešity žáků 1. stupně bude upřesněna v září. Peníze za pracovní sešity budou 
vybírány v září 2024 
 

 

 

 

Potřeby na Vv 6. – 9. třída, školní rok 2024/2025 

Kreslící karton (čtvrtka) 10 x A3 

Kreslící karton (čtvrtka) 30 x A4 

 Krabice či kufříky na Vv pomůcky: 

 Vodové barvy s obsahem 

 Temperové barvy (velké) 

 Paletka 

 1 kelímek na vodu 

 Hadřík 

 Voskové pastelky 

 Černý popisovač – tenký a silnější 

 Štětce různé šíře: špičaté 3ks; 
ploché 3ks 

 Lepidlo – tekuté i v tubě 

 Nůžky 

 Obyčejná tužka č. 1;  

 Suché křídy umělecké (velké)

Sešity pro školní rok 2024/2025 
 



 

 

 

 

Vážení rodiče, milí budoucí školáci a školačky, 
 
         srdečně Vás zveme na zahájení školního roku 2024/2025 - 2. září 2024 (pondělí) v 8.00 
hodin v horní budově školy. 
 
        V naší škole je tradicí, že nové prvňáčky doprovázejí první den do školy kromě rodičů i 
budoucí deváťáci, kteří se stávají těm nejmenším patrony a rádci. Každý z našich deváťáků 
se stará o svého prvňáčka.  První den Vás bude vyhlížet s malým dárkem před budovou I. 
stupně v 7.50 hod.  
      
        Dále přidáváme několik potřebných informací. 
 
Základní školní potřeby každého prvňáčka: 

 Školní batoh s pevnými zády 
 Penál  

o 1ks tužka č. 1 a 2 ks tužka č. 2  
o guma 
o kvalitní pastelky (nejlépe trojboké) 
o nůžky s kulatou špičkou pro praváky či leváky 

 Desky na sešity A4 
 Kufřík na výtvarné potřeby (formát A4) 
 Krabičku na svačinu 
 Ručník  
 Přezůvky  
 Cvičební úbor 

o tepláky, šortky, tričko, mikina  
o tenisky 
o cvičky nebo čisté tenisky do tělocvičny 

 
Všechny školní potřeby by měly být podepsané. 
Zatím prosím nekupujte dětem pera. Potřeby na výtvarnou výchovu a pracovní vyučování 
objednáme společně prostřednictvím školy až v září.  
 
 
V průběhu prvních dnů školního roku se uskuteční schůzka všech rodičů, kde se dozvíte 
všechny další potřebné informace.  
 
Pokud máte nějaký dotaz, pište prosím na sustkova@zsspindl.cz   
Moc se na naše nové prvňáčky těšíme! 
 
 

Mgr. Pavlína Šustková, tř. uč. 
 

Informace pro budoucí prvňáky 
 



 6

 

 

Školní družina 
 
Vážení rodiče,   
 
         vaši malí budoucí školáčci mají možnost navštěvovat školní družinu. Žáci první třídy mají   
na školní družinu prioritní nárok a po-té se kapacita školní družiny doplňuje postupně žáky 
dalších ročníků a ve vyšších ročnících se hodnotí další kritéria pro přijetí žáků.  Kapacita školní 
družiny je omezena počtem 30-ti žáků. Více žáků ve školní družině být zapsáno bohužel 
nemůže.  
       Proto Vás velmi prosím, aby jste se již během letních prázdnin rozmysleli a zvážili zda vaše 
dítě bude školní družinu ve školním roce 2024-2025 navštěvovat. Doporučuji vám dceru či syna 
do družiny zapsat a možnost odhlášení je kdykoliv, ale v případě naplnění kapacity školní 
družiny, přihlášení již možné není. 
      Náplň školní družiny během roku naleznete na webových stránkách školy. (Jen pro 
představu, děti si ve školní družině především hrají a mají možnost volby zájmových činnosti, 
vytváří si kamarádské vztahy a učí se sociálním dovednostem…snažíme se trávit, co nejvíce 
času venku na školním hřišti nebo v okolí školy, v zimním období chodíme jednou týdně na 
běžky a během školního roku pořádáme například nocování ve školní družině…) 
         V případě zájmu o školní družinu obdržíte přihlášku do školní družiny v den nástupu 
vašeho dítěte do ZŠ.   
                                       Přejeme Vám krásné léto a v září se těšíme na vaše školáčky. 
  

                                                      Bc. Veronika Chlupová, Marie Bulvová, vychovatelky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7

 
 
Rodičům je umožněn přístup k průběžné klasifikaci svého dítěte a informacím ze školy. Přes 
toto prostředí je možné posílat omluvenky, komunikovat s učiteli školy, sledovat změny 
v rozvrhu, sledovat akce školy, klasifikaci, atd. Přístup je  velmi jednoduchý – přes webové 
stránky školy (www.zsspindl.cz) – ŽÁK. KNÍŽKA - přihlašovací jméno -  a vygenerované heslo.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Druhý způsob přes mobilní aplikaci BAKALÁŘI OnLine. Tu si stáhnete v obchodě, přihlásíte své 

dítě a používáte ������.  
 
            Google Play                                                                           App Store 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Svůj přístup mají též žáci II. stupně – pro sledování změn v rozvrhu, klasifikaci, domácí úkoly, 
apod. 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

Informační kanál pro rodiče (klasifikace, omluvenky…) 



 8

 

 

 

 

Telefonní čísla 

   Škola – ředitelna     499433385  

   mobil ŘŠ:    739572076 

   mobil zástupce ŘŠ:   734325738 

   Školní družina      499433051; 605 553 382 

   Škola 1. stupeň     499433052 

   Školní jídelna      499433050 

  Mateřská škola    739 454 939; 604 270 312 

Web: www.zsspindl.cz 

 

e-mailové adresy -  vedení školy: 

 

ředitel školy   Mgr. Petr Libřický   zsspindl@zsspindl.cz 

zástupce ŘŠ  Mgr. V. Drtina   zastupce@zsspindl.cz  

zástupce ŘŠ pro MŠ Mgr. Z. Ramachová  materskaskola@zsspindl.cz  

 

 

Kontakt poradenské pracoviště, MPP: 

Mgr. Leona Pitts, spec. pedagog   pitts@zsspindl.cz 

 

e-mailová adresa ŠJ: 

ved. šk. stravování:  M. Benešová   jidelna@zsspindl.cz 

 

 

 

 

 
 
 

Kontakty 



 9

 
 

 
V souladu s §167 zákona 561/2004 Sb. a dle usnesení Rady Města Špindlerův Mlýn        

č. 191/18-05 ze dne 12. 10. 2005 stanovuji postup k zajištění voleb do Školské rady ZŠ a MŠ 
Špindlerův Mlýn 

 
Volební komise 
1. Mgr. Irena Vrabcová, předsedkyně volební komise 
2. Mgr. Vratislav Drtina 
3. Jiřina Staruchová 
 
 
Termín voleb 
Volby do školské rady se budou konat v těchto termínech: 

1. volby zástupců za pedagogické pracovníky: pátek 28. 6. 2024 
2. volby zástupců za rodiče: 5. 9. 2024 v rámci společných informačních schůzek. 

V případě malé účasti online, tajné hlasování, anketa Bakaláři (Komens). Čas 
zahájení hlasování: 5. 9. 2024 – 0:00; ukončení: 6. 9. 2024 – 24:00 
 
Osoby oprávněné volit: 
Oprávněnými osobami k volbě do školské rady jsou rodiče a pedagogičtí pracovníci 

školy. 
 
Návrhy na kandidáty 
Návrhy za pedagogické pracovníky (podávají učitelé), za zákonné zástupce žáků se 

podávají do 29. 8. 2024 písemně (e-mail, Bakaláři) na adresu vedení školy nebo osobně řediteli 
školy. Listina kandidátů bude zveřejněna na webových stránkách školy a v budově školy dne 
2. 9. 2024. Podmínkou k navržení kandidáta je jeho souhlas, je možné navrhnout sebe. 

 
Výsledky voleb 
Výsledky voleb budou zveřejněny na www stránkách školy nejpozději v pondělí 9. 9. 

2024. 
 
 

 
 Ve Špindlerově Mlýně, 24. 6. 2024                                          Mgr. Petr Libřický, řed. školy 
 

 

 

 

 

 

 

Volby do Školské rady ZŠ a MŠ Špindlerův Mlýn 



 10

 

Mám zájem o práci ve Školské radě při ZŠ a MŠ Špindlerův Mlýn 

 

Funkční období:  1. 9. 2024 – 31. 8. 2027  

 

 

Jméno, příjmení: 

 

Datum narození: 

 

Bydliště: 

 

Ve Špindlerově Mlýně     dne:  

 

Podpis zájemce: 

 
 
 
Informace pro voliče – rodiče: 
 
 Zákon č. 561/2004 Sb. – školský zákon v platném znění – ukládá zřizovateli na všech 
školách zřídit Školskou radu. Školská rada se vyjadřuje, schvaluje a projednává všechny hlavní 
dokumenty důležité pro činnost školy (školní vzdělávací program, výroční zprávu, školní řád, 
pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání, rozpočet, inspekční zprávu atd.) Může podávat 
podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli a orgánům vykonávajícím státní správu ve 
školství. Prostřednictvím Školské rady se mohou zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci 
a pedagogové podílet na správě školy. 


